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Número de cuenta 1902019609
Estado de cuenta al 31 DE MAR DEL 2023
Balance estado
anterior 489,939.51

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/03/2023 4524000150221 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 42.73 489,896.78
01/03/2023 4524000150222 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 327.59 489,569.19
02/03/2023 6151 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 477,569.19
02/03/2023 6140 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 474,569.19
02/03/2023 6141 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 468,569.19
02/03/2023 6026 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 852.83 467,716.36
02/03/2023 6135 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 464,716.36
02/03/2023 6136 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 461,716.36
02/03/2023 6127 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 458,716.36
02/03/2023 6128 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 455,216.36
02/03/2023 6132 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 451,716.36
02/03/2023 6137 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,512.15 447,204.21
02/03/2023 6131 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,559.00 442,645.21
03/03/2023 4524000050279 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.28 442,643.93
03/03/2023 4524000050269 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 442,639.43
03/03/2023 4524000050273 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 442,634.93
03/03/2023 4524000050274 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 442,630.43
03/03/2023 4524000050275 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 442,625.93
03/03/2023 4524000050277 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 442,620.68
03/03/2023 4524000050278 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 442,615.43
03/03/2023 4524000050272 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.77 442,608.66
03/03/2023 4524000050276 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.84 442,601.82
03/03/2023 4524000050270 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 442,592.82
03/03/2023 4524000050271 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 442,574.82
03/03/2023 6144 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 427,574.82
03/03/2023 70045727 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 45,487.29 382,087.53
03/03/2023 70045727 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 68.23 382,019.30
03/03/2023 6150 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,000.00 360,019.30
03/03/2023 6026 CHEQUES DEVUELTOS 852.83 360,872.13
06/03/2023 4524000076145 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 360,849.63
06/03/2023 4524000076144 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 33.00 360,816.63
06/03/2023 6165 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 356,316.63
06/03/2023 6163 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 52,150.00 304,166.63
06/03/2023 6147 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 300,166.63
06/03/2023 6155 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,560.00 287,606.63
06/03/2023 6159 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,885.00 273,721.63
07/03/2023 4524000062402 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 273,715.63
07/03/2023 4524000062403 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 273,708.88
07/03/2023 4524000062399 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.84 273,690.04
07/03/2023 4524000062400 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.83 273,669.21
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07/03/2023 4524000062401 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 78.23 273,590.98
07/03/2023 6156 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,990.00 257,600.98
07/03/2023 6145 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 252,100.98
07/03/2023 6167 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 249,600.98
07/03/2023 6149 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,534.00 248,066.98
07/03/2023 6133 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 245,566.98
07/03/2023 6138 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 242,566.98
07/03/2023 6157 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,200.00 239,366.98
08/03/2023 4524000034626 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.30 239,364.68
08/03/2023 4524000034625 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 239,360.93
08/03/2023 4524000034629 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 239,357.18
08/03/2023 4524000034628 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 239,352.68
08/03/2023 4524000034630 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.80 239,347.88
08/03/2023 4524000034624 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 239,339.63
08/03/2023 4524000034627 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.99 239,315.64
08/03/2023 6125 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,117.00 233,198.64
08/03/2023 6142 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,976.96 230,221.68
08/03/2023 6146 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,300.00 227,921.68
08/03/2023 6105 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 224,921.68
08/03/2023 6153 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 20,250.00 204,671.68
09/03/2023 4524000032028 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.45 204,668.23
09/03/2023 4524000032026 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.47 204,663.76
09/03/2023 4524000032027 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 204,659.26
09/03/2023 4524000032025 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.18 204,650.08
09/03/2023 4524000032029 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.38 204,619.70
09/03/2023 6158 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,445.00 186,174.70
09/03/2023 6161 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,685.00 175,489.70
10/03/2023 4524000032240 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.03 175,473.67
10/03/2023 4524000032241 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.67 175,446.00
10/03/2023 6130 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 172,946.00
13/03/2023 4524000041836 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 172,942.25
13/03/2023 6134 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 166,942.25
13/03/2023 6123 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,120.00 145,822.25
13/03/2023 6166 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 52,500.00 93,322.25
14/03/2023 4524000040004 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 93,313.25
14/03/2023 4524000040005 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 31.68 93,281.57
14/03/2023 4524000040006 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 78.75 93,202.82
14/03/2023 6160 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,119.00 66,083.82
14/03/2023 6124 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,615.00 57,468.82
15/03/2023 4524000026645 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.92 57,455.90
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15/03/2023 4524000026646 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 40.68 57,415.22
16/03/2023 6139 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,814.59 52,600.63
16/03/2023 6089 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 50,100.63
16/03/2023 6126 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 47,600.63
17/03/2023 4524000026033 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 47,596.88
17/03/2023 4524000026034 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 47,593.13
17/03/2023 4524000026035 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.22 47,585.91
17/03/2023 6154 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,745.00 34,840.91
17/03/2023 70042717 CR transferencia a cta cte 13,608.00 48,448.91
20/03/2023 4524000052977 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.12 48,429.79
20/03/2023 6143 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 9,198.20 39,231.59
21/03/2023 4524000045660 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.80 39,217.79
24/03/2023 70049926 CR transferencia a cta cte 681,693.98 720,911.77
24/03/2023 4524000000056 NOMINA VIA NETBANKING 213,542.68 507,369.09
27/03/2023 4524000094951 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 320.31 507,048.78
28/03/2023 6176 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 504,548.78
28/03/2023 6178 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 501,548.78
28/03/2023 6170 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 498,548.78
28/03/2023 70046790 PAGO DESDE CTA. CTE. 13,481.13 485,067.65
28/03/2023 70046790 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 484,987.65
28/03/2023 70040627 PAGO DESDE CTA. CTE. 2,393.04 482,594.61
28/03/2023 70040627 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 482,514.61
29/03/2023 4524000061222 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 482,510.86
29/03/2023 4524000061223 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 482,506.36
29/03/2023 4524000061224 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 482,501.86
29/03/2023 6173 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 480,001.86
30/03/2023 4524000044877 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 479,998.11
30/03/2023 6182 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 477,998.11
30/03/2023 6172 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 474,498.11
30/03/2023 6177 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 471,498.11
30/03/2023 6179 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,512.15 466,985.96
30/03/2023 1512600010472 Depósito de cheque a cta cte 300,000.00 766,985.96
31/03/2023 4524000075708 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 766,982.96
31/03/2023 4524000075710 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 766,978.46
31/03/2023 4524000075709 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 766,973.21
31/03/2023 4524000075711 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.77 766,966.44
31/03/2023 6180 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,645.40 761,321.04
31/03/2023 70049307 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 40,000.00 721,321.04
31/03/2023 70049307 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 60.00 721,261.04
31/03/2023 6190 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 95,686.10 625,574.94
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31/03/2023 6195 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 32,752.00 592,822.94
31/03/2023 9990002 175.00 592,647.94

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 14 POR VENTANILLA 40
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
592,647.94Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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